paterno, quo le in Domino complectimur, ^*'T'"''^,"[,
'"

1 Ex Regf^st. in Secret. Brev.

^
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charitatis affectu, consulere volentes, ma-

ieslali tiiae, ut quaecumque huius almae

Urbis raonialium monasteria cuiusvis or-

dinis cum honesto numero et comitalu

mulierum, modesto habitii, totie? quolics

tibi placuerit ingredi, ac cum monialibus

ipsis conversari, dummodo tamen ncque

tu neque mulieres praediclae ibidem per-

noctelis, libere et licite possis et valeas,

apostolica autoriiate, tenore praesentium,

concedimus et indulgemus.

coninria loiiit. § "2. Non obstaotibus constitutionibus

et ordinationibus apostolicis, necnon mo-

nasteriorum huiusmodi et ordinum quo-

rum sunt, etiam iuramento, confirmatione

apostolica, vel quavis firraitale alia robo-

ratis, statutis et consuetudinibus, ceterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrurn, sub an-

nulo F'iscatoris, die xxiv decembris mdclv,

ponlificatus nostri anno i.

Uat. die 24 decembris 1655, ponlif. anno i.

iOo An. C. 1055

Dal faculla-

tero Chrislioae
reginae Sve-
ciae i[i;:refiien-

(li cryijias basi-

licac S. l'cln

de Urlìe.

LXI.

Christinae reginae Sveciae conceda li-

cenliam ingrediendi quolies volneril

cryptas basiiicae S. Pelri, ac cappel-

lani ad Sancta Sanclorum et cappel-

lam sublerraneam S. Helenae in eccle-

sia S. Crucis in Hiernsalem de Urbe '.

Carissimae in Ctiristo filìae nostrae

Christinae , Sveciae reginae illustri
,

Alexander Papa VII.

Carissima in Christo filia nostra
,

salatem et apostolicam benedictionem.

§ !.. Eximia niaieslatis tuae in Deum
pietas, singulari in nos et hanc Sanctam

Sedem tidei et devotioni coniuncta, pro-

meretur, ut ei libenler concedamus, quae

ad spirilualem eius consolationem perti-

nerc arbilramur. Itaque eidem maiestati

d Ex Regcst. in Secre! l'.rev.

tuae , ut cryptas sub basilica Principis

Apostolorum, necnon cappellani ad Sancta

Sanctorum vulgo nuncupata prope eccle-

siam S. Ioannis Laleranensis, et cappel-

lani sublerraneam S. Helenae in ecclesia

S. Crucis in Hiernsalem de liac alma

Urbe, toties quoties volueris, cum lione-

sto et moderato virorum et mulierum

comitalu , ingredi libere et licite possis

et valeas , apostolica auctoritate , tenore

praesentium, concedimus et indulgemus.

§ 2. Non obslanlibus constitutionibus <

et ordinationibus apostolicis, ceterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxiv decembris mdclv,